

Nykjær Invest ApS

CVR-nr. 34 60 64 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2015.

Jesper Nykjær Jeppesen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Invest ApS
 Vesterbrogade 29F st.
 1620 København

CVR-nr.: 34 60 64 55
 Stiftet: 1. juli 2012
 Hjemsted: København
 Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014
 2. regnskabsår

Direktion

Jesper Nykjær Jeppesen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet, som er stiftet 1. juli 2012, har som hovedaktivitet at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.601 kr. mod -14.876 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2014 - 31/12 2014	1/7 2012 - 31/12 2013
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-17.500
Resultat før finansielle poster	-10.000	-17.500
Andre finansielle indtægter	13.166	24.257
Andre finansielle omkostninger	-16.767	-21.633
Resultat før skat	-13.601	-14.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.601	-14.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.601	-14.876
Disponeret i alt	-13.601	-14.876

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre kapitalandele	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	Aktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-28.477	-14.876
	Egenkapital i alt	<u>51.523</u>	<u>65.124</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	182.956	187.410
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.956</u>	<u>187.410</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	208.021	189.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.521</u>	<u>197.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>398.477</u>	<u>384.876</u>
	Passiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2014 - 31/12 2014	1/7 2012 - 31/12 2013
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2014	450.000	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
Kostpris 31. december 2014	450.000	450.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	450.000	450.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-14.876	0
Årets overførte resultat	-13.601	-14.876
	-28.477	-14.876
4. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitut	182.956	187.410
	182.956	187.410
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	182.956	187.410
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut i øvrigt, 183 t.kr., har selskabet givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014 udgør 450 t.kr.		